
 

Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. ul. Szopena 51;  35-959 Rzeszów 

NIP 813 00 10 538 tel. + 48 17 86 76 200 
Kapitał zakładowy 27 581 000 PLN opłacony w całości www.rarr.rzeszow.pl  
Sąd Rejonowy w Rzeszowie KRS nr 000008207 sekretariat@rarr.rzeszow.pl 

 

Rzeszów, 25 lipca 2023 r. 
 
Znak sprawy: BS.2611.29.2023 
telefon: (17) 86-76-239 – Piotr Rachwał 
e-mail: zamowienia.publiczne@rarr.rzeszow.pl  
Strona internetowa prowadzonego postępowania:  
https://platformazakupowa.pl/transakcja/791274 

Na stronę internetową oraz 
według rozdzielnika 

 
Zamawiający:  Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna 
Dotyczy: zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez możliwości prowadzenia negocjacji 
(zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych – Dz. U. 2022, poz. 1710 ze zm.) na 
realizację zadania pn. Zakup komputerów przenośnych oraz sprzętu do wideokonferencji (2 części).   
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty dla cz. I 
1.1) Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Rzeszowska Agencja Rozwoju 
Regionalnego S.A. informuje, że postępowanie dla cz. I prowadzone w trybie podstawowym bez 
możliwości prowadzenia negocjacji (na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych – Dz.U.2022, poz. 1710 ze zm.) o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie 
zamówienia pn. Zakup komputerów przenośnych wraz z akcesoriami, zostało rozstrzygnięte. 
 
1.2) Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty 
Jako najkorzystniejsza uznana została oferta złożona przez: InFast sp. z o.o.  
adres: ul. Legionów 31, 35-111 Rzeszów, NIP: 8131013272 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 43 037,70 złotych brutto (słownie: czterdzieści trzy 
tysiące trzydzieści siedem złotych 70/100 groszy brutto), 
- Termin dostawy zamówienia: do 4 dni kalendarzowych. 
Uzasadnienie:  
Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia stosownie do art. 242 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. Wybrana oferta była jedyną złożoną w 
przedmiotowym postępowaniu wobec cz. I zamówienia, a co za tym idzie uzyskała najwięcej 
punktów w ocenie ofert. Wykonawca wykazał brak podstaw do wykluczenia. Wybrana oferta nie 
podlega odrzuceniu. Cena wybranej oferty, nie przewyższa wartości, którą Zamawiający może 
przeznaczyć sfinansowanie zamówienia. 
 
1.3) Punktacja ofert 

Lp. 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Część 1 
Wartość 

oferty 

Punktacja za 
kryterium cena 

Termin dostawy 
zamówienia 

Punktacja za 
kryterium 

"Termin dostawy 
zamówienia" 

Suma 

1 
InFast sp. z o.o., adres: 
ul. Legionów 31, 35-
111 Rzeszów 43 037,70 60,00 

do 4 dni 
kalendarzowych 40,00 100,00 

(na zielono zaznaczono ofertę wybraną jako najkorzystniejszą) 

mailto:zamowienia.publiczne@rarr.rzeszow.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/791274


Strona 2 z 3 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty dla cz. II 
2.1) Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Rzeszowska Agencja Rozwoju 
Regionalnego S.A. informuje, że postępowanie dla cz. II prowadzone w trybie podstawowym bez 
możliwości prowadzenia negocjacji (na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych – Dz.U.2022, poz. 1710 ze zm.) o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie 
zamówienia pn. Zakup sprzęt wideokonferencyjnego, zostało rozstrzygnięte. 
 
2.2) Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty 
Jako najkorzystniejsza uznana została oferta złożona przez: InFast sp. z o.o.  
adres: ul. Legionów 31, 35-111 Rzeszów, NIP: 8131013272 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 3 001,20 złotych brutto (słownie: trzy tysiące jeden 
złotych 20/100 groszy brutto), 
- Termin dostawy zamówienia: do 4 dni kalendarzowych. 
Uzasadnienie:  
Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia stosownie do art. 242 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. Wybrana oferta była jedyną złożoną w 
przedmiotowym postępowaniu wobec cz. II zamówienia, a co za tym idzie uzyskała najwięcej 
punktów w ocenie ofert. Wykonawca wykazał brak podstaw do wykluczenia. Wybrana oferta nie 
podlega odrzuceniu. Cena wybranej oferty, nie przewyższa wartości, którą Zamawiający może 
przeznaczyć sfinansowanie zamówienia. 
 
2.3) Punktacja ofert 

Lp. 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Część 2 
Wartość 

oferty 

Punktacja za 
kryterium cena 

Termin dostawy 
zamówienia 

Punktacja za 
kryterium 

"Termin dostawy 
zamówienia" 

Suma 

1 
InFast sp. z o.o., adres: 
ul. Legionów 31, 35-
111 Rzeszów 3 001,20 60,00 

do 4 dni 
kalendarzowych 40,00 100,00 

(na zielono zaznaczono ofertę wybraną jako najkorzystniejszą) 
 

3) Zestawienie ofert i informacji zawartych w ofertach  

Oferta nr 1 złożona w dniu 20.07.2023 r. o godz. 8:43 
Wykonawca: InFast sp. z o.o.  
adres: ul. Legionów 31, 35-111 Rzeszów, NIP: 8131013272 
Wykonawca złożył ofertę dla wszystkich części zamówienia.  
Część I 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 43 037,70 złotych brutto (słownie: czterdzieści trzy 
tysiące trzydzieści siedem złotych 70/100 groszy brutto), 
- Termin dostawy zamówienia: do 4 dni kalendarzowych 
Część II 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 3 001,20 złotych brutto (słownie: trzy tysiące jeden 
złotych 20/100 groszy brutto), 
- Termin dostawy zamówienia: do 4 dni kalendarzowych 
 
 



Strona 3 z 3 
 

4) Informacja o ofertach odrzuconych 
Nie odrzucono żadnej z ofert.  
 
 
Podpisali: 1) Krystian Kapinos – Wiceprezes Zarządu 2) Urszula Kubaszek – Prokurent 
 
Do wiadomości: 
1)  InFast sp. z o.o. 
2) a/a 
 
Przygotował: Piotr Rachwał, BS. 
 


